ДУМА

СЛОБОДЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

25.12.2024                                                                                                                     № 27
с. Слободчики

О внесении изменений и дополнений в
решение думы Слободчиковского
сельского   поселения № 27
от 30.11.2023 г. «О бюджете
Слободчиковского сельского
поселения  на 2024 год  и   на
плановый период 2025 и 2026 годов»

      В соответствии со ст. 50 Устава Слободчиковского сельского поселения Дума
Слободчиковского сельского поселения

РЕШИЛА:

    Внести в решение Думы  Слободчиковского сельского  поселения № 27 от
30.11.2023 года, следующие изменения и дополнения:

1. Пп.1 п.1 ст.1 изложить в следующей редакции «Общий объем доходов бюджета
сельского поселения на 2024 год в сумме 5592 тыс. рублей»
2. Пп.2 п.1 ст.1 изложить в следующей редакции «Общий объем   расходов
бюджета   сельского поселения на 2024 год  в   сумме 6173 тыс. рублей»;
3. Пп.3 п.1 ст.1 изложить в следующей редакции «Дефицит бюджета в сумме 581
тыс. рублей»;
4. Приложение № 1 изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему
решению.
5. Приложение № 3 изложить в редакции, согласно приложению № 2 к настоящему
решению.
6. Приложение № 5 изложить в редакции, согласно приложению № 3 к настоящему
решению.
7. Приложение № 7 изложить в редакции, согласно приложению № 4 к настоящему
решению
8. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Аромашево Онлайн» и
разместить на официальном сайте Аромашевского муниципального района в сети
«Интернет».

Глава  сельского поселения                                                                Т.В. Ершова

Председатель Думы                                                                                А.С. Вострых

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ

к Решению Думы Слободчиковского сельского поселения

1. Иные межбюджетные трансферты, передаваемые в бюджет поселения.

Распоряжение Администрации АМР  № 1330-р от 17.12.2024г

Наименование показателей КВД Сумма, руб

Иные межбюджетные

трансферты

20240000000000150 136049,17

Итого  136049,17

Наименование

показателей

РЗ ПРЗ КЦСР КВР Доп

ЭК

Доп ФК Сумма,

руб

Премия 01 02 9900079990 121  20036 54578,40

Страховые

взносы

01 02 9900079990 129  20036 16537,04

Премия 01 04 9900079990 121  20036 49734,05

Страховые

взносы

01 04

9900079990 129  20036

15019,68

Итого       136049,17